AP KuPA

Oldtimer Motor

El6 Eredmények - Live Results: www.chronomoto.hu

MAMI Kupa IV. fordulé (Brezova) Sorted on Best Lap time
125 kupa (Aprilia) Brezova GokartLand 1,014 Km
Szabadedzés 2013.07.13.17:30
Practice (17:00 Time) started at 17:30:24
Pos  PIC No. Name Nat.  Motor Club Class Best Tm  Laps Diff Gap Inlap !
1 1 214  Herczegh Daniel H Aprilia Rs 125 MAMI SE 125 Sport 1:07.353 14 9
2 2 266 Banfi Julianna H Aprilia RS125 MAMI SE 125 Sport 1:11.664 13 4.311 4.311 7
3 3 227  Kovécs Bélint H Aprilia RS 125 Szabo Kuksi € 125 Sport 0
Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

/—\
Pal Laszlo Kovacs Krisztian Sutus-Juhasz Timea !0[[”0/”0”0"” ]
)

Printed: 2013.07.13. 17:54:01 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyelétestiilet vez./Steward/Jury N EEDZIINT=



AP KuPA

Oldtimer Motor

MAMI Kupa IV. fordulé (Brezova)

125 kupa (Aprilia)

Szabadedzés

Practice (17:00 Time) started at 17:30:24

Lap Lap Tm Diff

(214) Herczegh Daniel

Time of Day Lap

1 1:11.964 +4.611
2 1:11.643 +4.290
3 1:11.358 +4.005
4 1:33.695 +26.342
5 1:09.653 +2.300
6 1:12.038 +4.685
7 1:11.550 +4.197
8 1:07.893 +0.540
9 1:07.353
10 1:07.880 +0.527
1 1:07.928 +0.575
12 1:07.913 +0.560
13 1:09.197 +1.844
14 1:07.557 +0.204

(266) Banfi Julianna

17:32:57.366
17:34:09.009
17:35:20.367
17:36:54.062
17:38:03.715
17:39:15.753
17:40:27.303
17:41:35.196
17:42:42.549
17:43:50.429
17:44:58.357
17:46:06.270
17:47:15.467
17:48:23.024

1 1:17.749 +6.085
2 1:16.284 +4.620
3 1:15.611 +3.947
4 1:14.492 +2.828
5 1:13.440 +1.776
6 1:12.251 +0.587
7 1:11.664
8 1:12.078 +0.414
9 1:14.755 +3.091
10 1:13.533 +1.869
1 1:12.253 +0.589
12 1:13.308 +1.644
13 1:12.442 +0.778

17:33:03.208
17:34:19.492
17:35:35.103
17:36:49.595
17:38:03.035
17:39:15.286
17:40:26.950
17:41:39.028
17:42:53.783
17:44:07.316
17:45:19.569
17:46:32.877
17:47:45.319

Brezova GokartLand 1,014 Km

2013.07.13.17:30

Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm

Diff Time of Day

Printed: 2013.07.13. 17:54:12

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.
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Ertékelés / Timing
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AP KuPA

Oldtimer Motor

El6 Eredmények - Live Results: www.chronomoto.hu

MAMI Kupa IV. fordulé (Brezova) Sorted on Best Lap time
125 kupa (Aprilia) Brezova GokartLand 1,014 Km
Mért edzés 2013.07.14. 09:10

Qualifying (17:00 Time) started at 9:10:22

Pos  PIC No. Name Nat.  Motor Club Class Best Tm  Laps Diff Gap Inlap !
1 1 227  Kovécs Balint H Aprilia RS 125 Szabd Kuksi § 125 Sport 58.175 9 8
2 2 221 Telek Csaba H Aprilia Rs 125 Dar6czy MSE 125 Sport 1:06.294 5 8.119 8.119 4
3 3 214 Herczegh Daniel H Aprilia Rs 125 MAMI SE 125 Sport 1:08.190 1" 10.015 1.896 10
4 4 266 Banfi Julianna H Aprilia RS125 MAMI SE 125 Sport 1:09.149 10 10.974 0.959 4
Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

/—\
Pal Laszlo Kovacs Krisztian Sutus-Juhasz Timea !0[[”0/”0”0"” ]
)

Printed: 2013.07.14. 9:28:53 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyelétestiilet vez./Steward/Jury N EEDZIINT=



AP KuPA

Oldtimer Motor

MAMI Kupa IV. fordulé (Brezova)

125 kupa (Aprilia)

Mért edzés

Qualifying (17:00 Time) started at 9:10:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap
(227) Kovécs Balint
1 1:00.364 +2.189 9:12:46.619
2 58.500 +0.325 9:13:45.119
3 1:03.794 +5.619 9:14:48.913
4 1:00.586 +2.411 9:15:49.499
5 59.044 +0.869 9:16:48.543
6 1:07.096 +8.921 9:17:55.639
7 2:51.828 +1:53.653 9:20:47.467
8 58.175 9:21:45.642
9 1:02.964 +4.789 9:22:48.606
(221) Telek Csaba
1 1:07.688 +1.394 9:12:52.962
2 1:07.254 +0.960 9:14:00.216
3 1:08.868 +2.574 9:15:09.084
4 1:06.294 9:16:15.378
5 3:10.031 +2:03.737 9:19:25.409
(214) Herczegh Daniel
1 1:13.955 +5.765 9:13:02.343
2 1:13.423 +5.233 9:14:15.766
3 1:12.087 +3.897 9:15:27.853
4 1:21.231 +13.041 9:16:49.084
5 1:12.202 +4.012 9:18:01.286
6 1:11.566 +3.376 9:19:12.852
7 1:09.971 +1.781 9:20:22.823
8 1:08.441 +0.251 9:21:31.264
9 1:08.413 +0.223 9:22:39.677
10 1:08.190 9:23:47.867
11 1:09.040 +0.850 9:24:56.907
(266) Banfi Julianna
1 1:16.462 +7.313 9:13:01.639
2 1:13.308 +4.159 9:14:14.947
3 1:10.250 +1.101 9:15:25.197
4 1:09.149 9:16:34.346
5 1:12.975 +3.826 9:17:47.321
6 1:10.396 +1.247 9:18:57.717
7 1:09.491 +0.342 9:20:07.208
8 1:09.541 +0.392 9:21:16.749
9 1:09.712 +0.563 9:22:26.461
10 1:10.825 +1.676 9:23:37.286

Brezova GokartLand 1,014 Km

2013.07.14. 09:10

Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm

Diff Time of Day

Printed: 2013.07.14. 9:29:08

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Pal Laszlo

Versenyigazgatd/Clerk of the course
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AP KuPA

Oldtimer Motor

El6 Eredmények - Live Results: www.chronomoto.hu

MAMI Kupa IV. forduld (Brezova) Sorted on Laps
125 kupa (Aprilia) Brezova GokartLand 1,014 Km
1. futam 2013.07.14. 11:30

Race (18 Laps) started at 11:31:24

Pos PIC  No. Name Nat.  Motor Class Club Laps Total Tm Diff Best Tm Point

1 1 227 Kovacs Bélint H Aprilia RS 125 125 Sport Szabo Kuksi SE 18 18:06.682 58437 25
2 2 214 Herczegh Daniel H Aprilia Rs 125 125 Sport MAMI SE 16 18:07.980 2Laps  1:06.008 20
3 3 221 Telek Csaba H Aprilia Rs 125 125 Sport Dar6czy MSE 16 18:34.505 2Llaps  1:06.651 16
4 4 266  BanfiJulianna H Aprilia RS125 125 Sport MAMI SE 16 18:50.478  2Llaps  1:09.244 13

Announcements

#221 korai rajtért 20mp bintetés
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2 Laps 60,466 58.437 62,467 227 - Kovacs Balint
Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testulet / zs(iri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

/—\
Pal Laszlo Kovacs Krisztian Sutus-Juhasz Timea !0[[”0/”0”0"”
)

Printed: 2013.07.14. 11:51:31 Versenyigazgatd/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyel6testilet vez./Steward/Jury D



AP KuPA

Oldtimer Motor

MAMI Kupa IV. fordulé (Brezova)

125 kupa (Aprilia)

1. futam

Race (18 Laps) started at 11:31:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(227) Kovécs Balint
1 59.850 +1.413 11:32:25.402
2 59.987 +1.550 11:33:25.389
3 1:00.732 +2.295 11:34:26.121
4 1:01.119 +2.682 11:35:27.240
5 59.873 +1.436 11:36:27.113
6 1:00.015 +1.578 11:37:27.128
7 58.437 11:38:25.565
8 1:00.503 +2.066 11:39:26.068
9 1:02.610 +4.173 11:40:28.678
10 1:00.734 +2.297 11:41:29.412
11 1:00.297 +1.860 11:42:29.709
12 59.662 +1.225 11:43:29.371
13 59.905 +1.468 11:44:29.276
14 1:00.507 +2.070 11:45:29.783
15 1:00.292 +1.855 11:46:30.075
16 58.455 +0.018 11:47:28.530
17 1:01.467 +3.030 11:48:29.997
18 1:01.433 +2.996 11:49:31.430
(214) Herczegh Daniel
1 1:11.039 +5.031 11:32:37.430
2 1:08.890 +2.882 11:33:46.320
3 1:08.421 +2.413 11:34:54.741
4 1:09.414 +3.406 11:36:04.155
5 1:08.743 +2.735 11:37:12.898
6 1:08.311 +2.303 11:38:21.209
7 1:08.612 +2.604 11:39:29.821
8 1:08.800 +2.792 11:40:38.621
9 1:07.487 +1.479 11:41:46.108
10 1:07.354 +1.346 11:42:53.462
11 1:06.021 +0.013 11:43:59.483
12 1:06.008 11:45:05.491
13 1:06.176 +0.168 11:46:11.667
14 1:06.149 +0.141 11:47:17.816
15 1:06.811 +0.803 11:48:24.627
16 1:08.101 +2.093 11:49:32.728
(221) Telek Csaba
1 1:10.527 +3.876 11:32:36.311
2 1:09.365 +2.714 11:33:45.676
3 1:08.711 +2.060 11:34:54.387
4 1:09.154 +2.503 11:36:03.541
5 1:08.648 +1.997 11:37:12.189
6 1:08.290 +1.639 11:38:20.479
7 1:09.033 +2.382 11:39:29.512
8 1:08.030 +1.379 11:40:37.542
9 1:07.841 +1.190 11:41:45.383
10 1:08.657 +2.006 11:42:54.040
11 1:07.064 +0.413 11:44:01.104
12 1:07.026 +0.375 11:45:08.130
13 1:06.651 11:46:14.781
14 1:07.169 +0.518 11:47:21.950
15 1:08.874 +2.223 11:48:30.824
16 1:08.429 +1.778 11:49:39.253
(266) Banfi Julianna
1 1:13.220 +3.976 11:32:40.286
2 1:10.613 +1.369 11:33:50.899
3 1:10.433 +1.189 11:35:01.332
4 1:10.476 +1.232 11:36:11.808
5 1:09.797 +0.553 11:37:21.605
6 1:09.244 11:38:30.849
7 1:09.887 +0.643 11:39:40.736
8 1:09.398 +0.154 11:40:50.134

Lap

10
11
12
13
14
15
16

Lap Tm
1:10.602
1:13.011
1:12.592
1:11.049
1:12.056
1:10.478
1:12.475
1:11.829

Diff
+1.358
+3.767
+3.348
+1.805
+2.812
+1.234
+3.231
+2.585

Brezova GokartLand 1,014 Km
2013.07.14. 11:30

Time of Day Lap Lap Tm
11:42:00.736
11:43:13.747
11:44:26.339
11:45:37.388
11:46:49.444
11:47:59.922
11:49:12.397
11:50:24.226

Diff Time of Day

Printed: 2013.07.14. 11:51:59

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.
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Kovacs Krisztian
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/APIE K0P

Oldtimer Motor

El6 Eredmények - Live Results: www.chronomoto.hu

MAMI Kupa IV. forduld (Brezova) Lapchart
125 kupa (Aprilia) Brezova GokartLand 1,014 Km
1. futam 2013.07.14. 11:30

Race (18 Laps) started at 11:31:24

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Kovacs Balint (227) 1 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227
Telek Csaba (221) 2 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 214 214 214 214 214 214 214
Herczegh Daniel (214) 3 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 221 221 221 221 221 221 221
Banfi Julianna (266) 4 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Pal Laszlo Kovacs Krisztian Sutus-Juhasz Timea 0[[””/”0”0"” ]
Printed: 2013.07.14. 11:52:21 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyelétestiilet vez./Steward/Jury N EEDZIINT= )



AP KuPA

Oldtimer Motor

El6 Eredmények - Live Results: www.chronomoto.hu

MAMI Kupa IV. forduld (Brezova) Sorted on Laps
125 kupa (Aprilia) Brezova GokartLand 1,014 Km
2. futam 2013.07.14. 14:30

Race (18 Laps) started at 14:30:22

Pos PIC  No. Name Nat.  Motor Class Club Laps Total Tm Diff Best Tm Point
1 1 227  Kovacs Balint H Aprilia RS 125 125 Sport Szabo Kuksi SE 18 18:17.914 58.869 25
2 2 221 Telek Csaba H Aprilia Rs 125 125 Sport Dar6czy MSE 17 18:59.252 1lap  1:05.639 20
3 3 214 Herczegh Daniel H Aprilia Rs 125 125 Sport MAMI SE 16 18:49.307 2Laps  1:05.236 16
4 4 266  BanfiJulianna H Aprilia RS125 125 Sport MAMI SE 16 18:54.657  2Laps 1:09.118 13
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1Lap 59,847 58.869 62,009 227 - Kovacs Balint
Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testulet / zs(iri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

/—\
Pal Laszlo Kovacs Krisztian Sutus-Juhasz Timea !0[[”0/”0”0"”
)

Printed: 2013.07.14. 15:01:47 Versenyigazgatd/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyel6testilet vez./Steward/Jury D



AP KuPA

Oldtimer Motor

MAMI Kupa IV. fordulé (Brezova)

125 kupa (Aprilia)

2. futam

Race (18 Laps) started at 14:30:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(227) Kovécs Balint
1 59.557 +0.688 14:31:23.256
2 59.224 +0.355 14:32:22.480
3 1:00.408 +1.539 14:33:22.888
4 1:01.013 +2.144 14:34:23.901
5 1:02.244 +3.375 14:35:26.145
6 1:01.837 +2.968 14:36:27.982
7 1:01.682 +2.813 14:37:29.664
8 1:01.390 +2.521 14:38:31.054
9 1:00.795 +1.926 14:39:31.849
10 1:00.740 +1.871 14:40:32.589
11 1:02.159 +3.290 14:41:34.748
12 58.869 14:42:33.617
13 1:02.722 +3.853 14:43:36.339
14 1:02.341 +3.472 14:44:38.680
15 1:00.926 +2.057 14:45:39.606
16 1:01.127 +2.258 14:46:40.733
17 59.828 +0.959 14:47:40.561
18 1:00.116 +1.247 14:48:40.677
(221) Telek Csaba
1 1:09.659 +4.020 14:31:33.046
2 1:08.486 +2.847 14:32:41.532
3 1:08.274 +2.635 14:33:49.806
4 1:07.377 +1.738 14:34:57.183
5 1:07.214 +1.575 14:36:04.397
6 1:07.285 +1.646 14:37:11.682
7 1:06.535 +0.896 14:38:18.217
8 1:06.061 +0.422 14:39:24.278
9 1:06.915 +1.276 14:40:31.193
10 1:07.175 +1.536 14:41:38.368
11 1:06.280 +0.641 14:42:44.648
12 1:06.370 +0.731 14:43:51.018
13 1:05.639 14:44:56.657
14 1:06.065 +0.426 14:46:02.722
15 1:05.691 +0.052 14:47:08.413
16 1:06.481 +0.842 14:48:14.894
17 1:07.121 +1.482 14:49:22.015
(214) Herczegh Daniel
1 1:09.995 +4.759 14:31:34.273
2 1:07.793 +2.557 14:32:42.066
3 1:08.406 +3.170 14:33:50.472
4 1:07.262 +2.026 14:34:57.734
5 1:07.095 +1.859 14:36:04.829
6 1:07.673 +2.437 14:37:12.502
7 1:06.537 +1.301 14:38:19.039
8 1:06.031 +0.795 14:39:25.070
9 1:06.270 +1.034 14:40:31.340
10 1:08.159 +2.923 14:41:39.499
11 1:05.773 +0.537 14:42:45.272
12 1:06.818 +1.582 14:43:52.090
13 1:05.236 14:44:57.326
14 1:06.426 +1.190 14:46:03.752
15 2:00.172 +54.936 14:48:03.924
16 1:08.146 +2.910 14:49:12.070
(266) Banfi Julianna
1 1:11.083 +1.965 14:31:35.835
2 1:10.560 +1.442 14:32:46.395
3 1:10.744 +1.626 14:33:57.139
4 1:09.965 +0.847 14:35:07.104
5 1:11.280 +2.162 14:36:18.384
6 1:09.800 +0.682 14:37:28.184
7 1:10.395 +1.277 14:38:38.579

Lap

10
1
12
13
14
15
16

Lap Tm
1:09.764
1:09.958
1:11.574
1:13.021
1:09.625
1:12.781
1:12.021
1:10.979
1:09.118

Diff
+0.646
+0.840
+2.456
+3.903
+0.507
+3.663
+2.903
+1.861

Brezova GokartLand 1,014 Km
2013.07.14. 14:30

Time of Day Lap Lap Tm
14:39:48.343
14:40:58.301
14:42:09.875
14:43:22.896
14:44:32.521
14:45:45.302
14:46:57.323
14:48:08.302
14:49:17.420

Diff Time of Day

Printed: 2013.07.14. 14:51:44

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Pal Laszlo

Kovacs Krisztian Sutus-Juhasz Timea

Versenyigazgatd/Clerk of the course

Ertékelés / Timing Felugyel6testulet vez./Steward/Jury
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/APIE K0P

Oldtimer Motor

El6 Eredmények - Live Results: www.chronomoto.hu

MAMI Kupa IV. forduld (Brezova) Lapchart
125 kupa (Aprilia) Brezova GokartLand 1,014 Km
2. futam 2013.07.14. 14:30

Race (18 Laps) started at 14:30:22

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Telek Csaba (221) 1 221 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227
Kovacs Balint (227) 2 227 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221
Herczegh Daniel (214) 3 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214
Banfi Julianna (266) 4 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266 266
Orbits
Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.
Pal Laszlo Kovacs Krisztian Sutus-Juhasz Timea 0[[””/”0”0"” ]
Printed: 2013.07.14. 14:52:15 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyelétestiilet vez./Steward/Jury N EEDZIINT= )



AP 1A

Oldtimer Motor

MAMI Kupa IV. fordulé (Brezova)

125 kupa (Aprilia) Brezova GokartLand 1,014 Km
Total
Pos No. Name Motor Class Club Total points R1. R2.
1 227 Kovacs Bélint Aprilia RS 125 125 Sport Szabé Kuksi SE 50 25 25
2 221 Telek Csaba Aprilia Rs 125 125 Sport Daréczy MSE 36 16 20
3 214  Herczegh Daniel Aprilia Rs 125 125 Sport MAMI SE 36 20 16
4 266 Banfi Julianna Aprilia RS125 125 Sport MAMI SE 26 13 13

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felugyel&testiilet / zs(ri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

/\
Pal Laszlo Kovacs Krisztian Sutus-Juhasz Timea !0[[”0/”0”0"” ]
)

Printed: 2013.07.14. 14:52:42 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyelétestiilet vez./Steward/Jury N EEDZIINT=
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